-

A1

A1
A3

A1

A1
A3

62.405 Lamone-Cadempino - Manno - Lugano Centro - Universita - Viganello (Linea 5) &

ANNO D'ORARIO 2023

Stato: 8. Novembre 2022

®dal 12.12.-7.12. nonché 2.1., 7.4. salvo 6.1., 1.5, 8.6., 29.6., 15.8., 1.11.

5001
@) [10
O ogni 15 minuti

5025
@) [10
O ogni 10 minuti

5083
(@) [10
D ogni 10 minuti

5251
@ |10
D ogni 10 minuti

5337
@ |10

O ogni 10 minuti

Manno, Uovo di Manno 0535-0650 06 59 -0859 0910-16 00 1609-19 09 1920-19 40
Lamone-Cadempino, 0536-0651 0701-0901 0911-1601 1611-1911 1921-1941
Posta/Staz.

Cadempino, Municipio 0537-0652 07 02-09 02 0912-1602 1612-1912 1922-1942
Cadempino, Ronchetto 0538-0653 0703-0903 0913-1603 1613-1913 1923-1943
Vezia, Villa Negroni 0539-0654 07 05-09 05 0914-1604 1614-1914 1924-1944
Vezia, Paese 05 40-06 55 07 06 - 09 06 0915-16 05 16 15-19 15 1925-1945
Vezia, Villa Recreatio 0542-0657 07 08-09 08 0917-1607 1617-1917 1927-19 47
Savosa, Crocifisso 0543-0658 0709-09 09 0918-1608 1618-1918 1928-1948
Savosa, Valgersa 0544-0659 07 09-0909 0919-1609 1619-1919 1929-1949
Massagno, 0546-0701 0712-0912 0921-1611 1621-1921 1931-1951
Cappella due Mani
Massagno, Praccio 0546-0701 0712-0912 0921-1611 1622-1922 1931-1951
Massagno, al Sole 0547 -07 02 0713-0913 0922-1612 1623-1923 1932-1952
Massagno, Santa Lucia 0548-0703 0714-09 14 0923-1613 1624-1924 1933-1953
Lugano, Genzana 0548-0703 0715-0915 0923-1613 16 27-19 27 1933-1953
Lugano, ai Frati 0550-0705 0717-0917 0925-1615 1629-1929 1935-1955
Lugano, Cappuccine 0551-0706 0718-09 18 0926-1616 1630-1930 1936-1956
Lugano, Centro 0553-0708 07 20-09 20 0928-1618 1632-1932 1938-1958
Lugano, Autosilo 0555-0710 07 22-09 22 0930-1620 1634-19 34 19 40 - 20 00
Lugano, Sacro cuore 0556-0711 07 23-0923 0931-1621 1635-1935 1941-2001
Lugano, Universita 0557-0712 07 25-09 25 0932-1622 1637-1937 1942-2002
Lugano, 0559-0714 07 26-09 26 0934-1624 1638-1938 1944-2004
Campus Universitario
Viganello, La Santa 0600-0715 07 27 -09 27 0935-1625 1640-1940 1945-2005
Viganello, Centro 0601-0716 07 28-0928 0936-1626 1641-1941 1946-2006
Viganello, Villa Costanza 0602-0717 0729-0929 0937-1627 1642-19 42 1947-2007
Viganello, S. Siro 06 05-07 20 07 33-0933 09 40-16 30 16 46 -19 46 1950-2010
5349
@ [10

Manno, Uovo di Manno
Lamone-Cadempino,
Posta/Staz.
Cadempino, Municipio
Cadempino, Ronchetto
Vezia, Villa Negroni
Vezia, Paese
Vezia, Villa Recreatio
Savosa, Crocifisso
Savosa, Valgersa
Massagno,

Cappella due Mani
Massagno, Praccio
Massagno, al Sole
Massagno, Santa Lucia
Lugano, Genzana
Lugano, ai Frati
Lugano, Cappuccine
Lugano, Centro
Lugano, Autosilo
Lugano, Sacro cuore
Lugano, Universita
Lugano,
Campus Universitario
Viganello, La Santa
Viganello, Centro
Viganello, Villa Costanza
Viganello, S. Siro

D ogni 15 minuti

1955-0010
1956-0011

1957-0012
1957-0012
1958-0013
1959-0014
2000-0015
2001-0016
2002-0017
2003-0018

2004-0019
2005-0020
2005-0020
2006-0021
2007-0022
2009-0024
2010-0025
2012-0027
2012-0027
2013-0028
2014-0029

2015-0030
2016-0031
2017-0032
2020-0035
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62.405 Viganello - Universita - Lugano Centro - Lamone-Cadempino - Manno (Linea 5) &

ANNO D'ORARIO 2023

Stato: 8. Novembre 2022

.

#3

A1

AT

®dal 12.12.-7.12. nonché 2.1., 7.4. salvo 6.1., 1.5, 8.6., 29.6., 15.8., 1.11.

5002 5012 5020 5064 5174 5242

@) [10 @) [10 (@) [10 @ |10 @ |10 @ |10

O ogni 15 minuti O ogni 10 minuti D ogni 10 minuti D ogni 10 minuti O ogni 10 minuti

Viganello, S. Siro 0525-0625 06 40 - 07 00 0709-09 09 0920-16 00 1605-1915 1930
Viganello, Villa Costanza 0526-0626 0641-0701 0709-09 09 0921-1601 1605-1915 1931
Viganello, Centro 0527-0627 0642 -0702 0710-09 10 0922-1602 1606-1916 19 32
Viganello, La Santa 0528-0628 0643-0703 0711-0911 0923-1603 1607-1917 1933
Lugano, 0529-0629 06 44-07 04 0713-0913 0924-1604 1609-1919 1934
Campus Universitario
Lugano, Universita 0530-0630 06 45-07 05 0714-09 14 0925-16 05 1609-1919 1935
Lugano, Corso Elvezia 0531-0631 06 46 - 07 06 0715-0915 09 26-16 06 1610-1920 1936
Lugano, Via Balestra 0531-0631 06 46 - 07 06 0716-09 16 09 26-16 06 1612-1922 1936
Lugano, Palazzo Congressi 0533-0633 0648-0708 0718-09 18 0928-1608 1614-1924 1938
Lugano, Centro 0535-0635 06 50-07 10 07 20-09 20 0930-1610 1616-19 26 19 40
Lugano, Via Ginevra 0536-0636 0651-0711 0721-0921 0931-1611 1617-19 27 1941
Lugano, Via F. Pelli 0537-0637 0652-0712 0721-0921 0932-1612 1618-1928 1942
Lugano, ai Frati 0538-0638 0653-0713 0723-0923 0933-1613 1620-1930 1943
Lugano, Genzana 0540-0640 06 55-07 15 07 25-09 25 0935-1615 16 24-19 34 1945
Massagno, Santa Lucia 0541-0641 06 56 -07 16 07 26-09 26 0936-1616 1625-1935 19 46
Massagno, al Sole 0542-0642 0657-0717 07 27 -09 27 0937-1617 1626-19 36 1947
Massagno, Praccio 0542-0642 0657-0717 07 28-09 28 0937-1617 1627-1937 19 47
Massagno, 0544 -0644 0659-0719 0729-0929 0939-1619 1628-1938 19 49
Cappella due Mani
Savosa, Valgersa 0545-06 45 07 00-07 20 07 30-09 30 0940-1620 1629-1939 19 50
Savosa, Crocifisso 0545-0645 07 00-07 20 0731-0931 0940-16 20 1630-1940 1950
Vezia, Villa Recreatio 0547-0647 07 02-07 22 07 32-0932 0942-1622 1631-1941 1952
Vezia, Paese 0548-0648 0703-0723 07 33-0933 0943-1623 1632-1942 1953
Vezia, Villa Negroni 0549 -0649 0704 -07 24 07 34-09 34 0944-1624 1633-1943 1954
Cadempino, Ronchetto 0550 - 0650 07 05-07 25 0735-0935 0945-1625 1635-1945 1955
Cadempino, Municipio 0551-0651 07 06 -07 26 07 36-09 36 0946-1626 16 36-19 46 1956
Lamone-Cadempino, 0552-0652 0707-07 27 0737-09 37 0947-1627 1637-1947 1957
Posta/Staz.
Manno, Uovo di Manno 0556 -06 56 0711-0731 07 42-0942 0951-1631 1644-1954 2001
5246 5248
@ [10 @) [10

Viganello, S. Siro

A3

A1

A1

Viganello, Villa Costanza
Viganello, Centro
Viganello, La Santa
Lugano,

Campus Universitario
Lugano, Universita
Lugano, Corso Elvezia
Lugano, Via Balestra
Lugano, Palazzo Congressi
Lugano, Centro
Lugano, Via Ginevra
Lugano, Via F. Pelli
Lugano, ai Frati
Lugano, Genzana
Massagno, Santa Lucia
Massagno, al Sole
Massagno, Praccio
Massagno,

Cappella due Mani
Savosa, Valgersa
Savosa, Crocifisso
Vezia, Villa Recreatio
Vezia, Paese

Vezia, Villa Negroni
Cadempino, Ronchetto
Cadempino, Municipio
Lamone-Cadempino,
Posta/Staz.

Manno, Uovo di Manno

D ogni 15 minuti

1940
1941
1942
1943
1944

1945
1946
1946
1948
1950
1951
1952
1953
1955
1956
1957
1957
1959

2000
2000
2002
2003
2004
2005
2006
2007

2011

1958 -2358
1959-2359
2000-0000
2001-0001
2002-0002

2002-0002
2003-0003
2004-0004
2005-0005
2007-0007
2008-0008
2009-0009
2010-0010
2012-0012
2012-0012
2013-0013
2014-0014
2015-0015

2016-0016
2016-0016
2017-0017
2018-0018
2019-0019
2020-0020
2021-0021
2022-0022

2024-0024
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A1

A1
A3

62.405 Lamone-Cadempino - Manno - Lugano Centro - Universita - Viganello (Linea 5) &

ANNO D'ORARIO 2023

Stato: 8. Novembre 2022

®

->

Manno, Uovo di Manno
Lamone-Cadempino,
Posta/Staz.
Cadempino, Municipio
Cadempino, Ronchetto
Vezia, Villa Negroni
Vezia, Paese
Vezia, Villa Recreatio
Savosa, Crocifisso
Savosa, Valgersa
Massagno,

Cappella due Mani
Massagno, Praccio
Massagno, al Sole
Massagno, Santa Lucia
Lugano, Genzana
Lugano, ai Frati
Lugano, Cappuccine
Lugano, Centro
Lugano, Autosilo
Lugano, Sacro cuore
Lugano, Universita
Lugano,
Campus Universitario
Viganello, La Santa
Viganello, Centro
Viganello, Villa Costanza
Viganello, S. Siro

5001
@) [10
O ogni 15 minuti

0540-1940
0541-1941

0542-1942
0543-1943
0544-1944
0545-1945
0547-1947
0548-1948
0549-1949
0551-1951

0551-1951
0552-1952
0553-1953
0553-1953
0555-1955
0556-19 56
0558-1958
0600-2000
0601-2001
06 02-2002
06 04-2004

06 05 - 20 05
06 06 - 20 06
06 07-2007
0610-2010

5349
@) [10
D ogni 15 minuti

1955-0010
1956-0011

1957-0012
1957-0012
1958-0013
1959-0014
2000-0015
2001-0016
2002-0017
2003-0018

2004-0019
2005-0020
2005-0020
2006-0021
2007-0022
2009-0024
2010-0025
2012-0027
2012-0027
2013-0028
2014-0029

2015-0030
2016-0031
2017-0032
2020-0035

#3

A1

AT

Viganello, S. Siro
Viganello, Villa Costanza
Viganello, Centro
Viganello, La Santa
Lugano,

Campus Universitario
Lugano, Universita
Lugano, Corso Elvezia
Lugano, Via Balestra

Lugano, Palazzo Congressi

Lugano, Centro
Lugano, Via Ginevra
Lugano, Via F. Pelli
Lugano, ai Frati
Lugano, Genzana
Massagno, Santa Lucia
Massagno, al Sole
Massagno, Praccio
Massagno,
Cappella due Mani
Savosa, Valgersa
Savosa, Crocifisso
Vezia, Villa Recreatio
Vezia, Paese
Vezia, Villa Negroni
Cadempino, Ronchetto
Cadempino, Municipio
Lamone-Cadempino,
Posta/Staz.

Manno, Uovo di Manno

5002
@) [10
O ogni 15 minuti

0525-1940
0526-1941
0527-1942
0528-1943
0529-1944

0530-1945
0531-1946
0531-1946
0533-1948
0535-1950
0536-1951
0537-1952
0538-1953
0540-1955
0541-1956
0542-1957
0542-1957
0544-1959

0545-2000
0545-2000
0547-2002
0548-2003
0549-2004
0550 -2005
0551-2006
0552-2007

0556-2011

5248
@) [10
D ogni 15 minuti

1958-2358
1959-2359
2000-0000
2001-0001
2002-0002

2002-0002
2003-0003
2004-0004
2005-0005
2007-0007
2008-0008
2009-0009
2010-0010
2012-0012
2012-0012
2013-0013
2014-0014
2015-0015

2016-0016
2016-0016
2017-0017
2018-0018
2019-0019
2020-0020
2021-0021
2022-0022

2024-0024
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-

A1

A1
A3

62.405 Lamone-Cadempino - Manno - Lugano Centro - Universita - Viganello (Linea 5) &

ANNO D'ORARIO 2023

Stato: 8. Novembre 2022

®dal 11.12.-3.12. nonché 26.12., 6.1.,10.4.,1.5.,18.5,, 29.5,, 8.6., 29.6.,1.8.,15.8., 1.11,, 8.12.

Manno, Uovo di Manno
Lamone-Cadempino,
Posta/Staz.
Cadempino, Municipio
Cadempino, Ronchetto
Vezia, Villa Negroni
Vezia, Paese
Vezia, Villa Recreatio
Savosa, Crocifisso
Savosa, Valgersa
Massagno,

Cappella due Mani
Massagno, Praccio
Massagno, al Sole
Massagno, Santa Lucia
Lugano, Genzana
Lugano, ai Frati
Lugano, Cappuccine
Lugano, Centro
Lugano, Autosilo
Lugano, Sacro cuore
Lugano, Universita
Lugano,
Campus Universitario
Viganello, La Santa
Viganello, Centro
Viganello, Villa Costanza
Viganello, S. Siro

5003
@) [10
O ogni 15 minuti

0540-1355
0541-1356

0542-1357
0542-1357
0543-1358
0544-1359
0545-1400
0546-1401
0547-1402
0548-1403

0549-1404
0550-14 05
0550 - 14 05
0551-1406
0552-1407
0554-1409
0555-1410
0557-1412
0557-1412
0558-1413
0559-1414

0600-1415
0601-1416
0602-1417
06 05-1420

5205
@) [10
D ogni 15 minuti

1410-1840
1411-1841

1412-1842
1413-1843
1414-1844
1415-1845
1417-1847
1418-1848
1419-1849
1421-1851

1421-1851
1422-1852
1423-1853
1423-1853
1425-1855
1426 -18 56
1428-1858
1430-19 00
1431-1901
1432-1902
1434-1904

1435-1905
1436-19 06
1437-1907
1440-1910

5331
(@) [10
D ogni 15 minuti

1855-0010
1856 -0011

1857-0012
1857-0012
1858-0013
1859-0014
1900-0015
1901-0016
1902-0017
1903-0018

1904-0019
1905-0020
19 05-00 20
1906-00 21
1907-0022
1909-00 24
1910-00 25
1912-0027
1912-0027
1913-0028
1914-0029

1915-0030
1916-0031
1917-0032
1920-0035
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62.405 Viganello - Universita - Lugano Centro - Lamone-Cadempino - Manno (Linea 5) &

ANNO D'ORARIO 2023

Stato: 8. Novembre 2022

®dal 11.12.-3.12. nonché 26.12., 6.1.,10.4.,1.5.,18.5,, 29.5,, 8.6., 29.6.,1.8.,15.8., 1.11,, 8.12.

.

#3

A1

AT

Viganello, S. Siro

Viganello, Villa Costanza

Viganello, Centro
Viganello, La Santa
Lugano,

Campus Universitario
Lugano, Universita
Lugano, Corso Elvezia
Lugano, Via Balestra

Lugano, Palazzo Congressi

Lugano, Centro
Lugano, Via Ginevra
Lugano, Via F. Pelli
Lugano, ai Frati
Lugano, Genzana
Massagno, Santa Lucia
Massagno, al Sole
Massagno, Praccio
Massagno,
Cappella due Mani
Savosa, Valgersa
Savosa, Crocifisso
Vezia, Villa Recreatio
Vezia, Paese
Vezia, Villa Negroni
Cadempino, Ronchetto
Cadempino, Municipio
Lamone-Cadempino,
Posta/Staz.

Manno, Uovo di Manno

5002
@) [10
O ogni 15 minuti

0528-1413
0529-1414
0530-1415
0531-1416
0532-1417

0532-1417
0533-1418
0534-1419
0535-1420
0537-1422
0538-1423
0539-1424
0540-1425
0542-1427
0542-1427
0543-1428
0544-1429
0545-1430

0546-1431
0546-1431
0547-1432
0548-1433
0549-1434
0550-14 35
0551-1436
0552-1437

0554-1439

5146
@) [10
D ogni 15 minuti

1425-1855
1426 -18 56
1427-1857
1428-1858
1429-1859

1430-19 00
1431-1901
1431-1901
1433-1903
1435-19 05
1436-1906
1437-1907
1438-1908
1440-1910
1441-1911
1442-1912
1442-1912
1444-1914

1445-1915
1445-1915
1447-1917
1448-1918
1449-1919
1450-19 20
1451-1921
1452-1922

1456-19 26

5236
(@) [10
D ogni 15 minuti

1913-2358
1914-2359
1915-0000
1916-0001
1917-0002

1917-0002
1918-0003
1919-0004
19 20-00 05
1922-0007
1923-0008
1924-0009
1925-0010
1927-0012
1927-0012
1928-0013
1929-0014
1930-0015

1931-0016
1931-0016
1932-0017
1933-0018
1934-0019
1935-0020
1936-0021
1937-0022

1939-0024

Spiegazione dei segni

[10 Biciclette: regolamento su www.tplsa.ch

® Sabato
@ Domenica

® Lunedi-venerdi, salvo i giorni festivi generali
=> Orari in senso inverso, v. pit avanti

Sono giorni festivi generali: 25.12., 26.12., 1.1,, 2.1., Venerdi Santo, Lunedi di Pasqua, Ascensione, Lunedi di Pentecoste, 1.8.

€= Orari in senso inverso, v. le pagine precedenti

@ Orario di partenza
® Arrivo
@ Orario di partenza

4 Tempo di coincidenza in minuti all'interno della fermata (senza indicazione temporale 2’)

(@) BICICLETTE: numero limitato di posti

Accessibile alle persone in sedia a rotelle

Viaggiare senza barriere

diTutte le corse € +41 58 866 75 66

Azienda di trasporto

Trasporti Pubblici Luganesi SA

Via Giovanni Maraini 46

6963 Lugano-Pregassona

€+41588667242
www.tplsa.ch
info@tplsa.ch
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